PORTARIA nº 998 de 21/09/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE  RETIFICAR  o resultado final
do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  065/2022/SES,
publicado no D.O.E. nº 21.660 do dia 03/12/2021, por meio da
Portaria nº 1315, exclusivamente, na função de Enfermeiro de
Voo/Intervencionista - Grupo de Resposta Aérea de Urgência
- GRAU - Base Florianópolis,  no  Serviço  Aeromédico,
vinculado a Superintendência de Urgência e Emergência da
Secretaria  de  Estado  da  Saúde,  cumprindo  determinação
judicial do Processo nº 5098840-13.2021.8.24.0023/SC:

LOTAÇÃO: Grupo de Resposta Aérea de Urgência - GRAU
- Base Florianópolis

FUNÇÃO: Enfermeiro de Voo/Intervencionista
Clas-
sifi-
ca-
ção

Código/Chave Nome
Nascimen-

to
Pon-
tos

1º
FC9C782DF93
A47F98A012D
7FDC7EB85C

Fabíola
Duarte
Fortunato

16/06/1981 223,0

2º
45645B982E8
D44C7AA83E3
944B7BC178

Sandro
Rodrigues
Almeida

05/09/1975 209,0

3º
717A3180780D
429EAA1CBD5

F4B519D67

Janaina
Martins Cervi

08/03/1981 204,0

4º
0919ED131D1
0427AA17824
E48A8EC6FB

Rodrigo
Conceição De
Avila

09/03/1984 201,0

5º
A10621A58816
450E92920BF9

39659C41

Vanessa
Fernandes
Pacheco

11/12/1979 193,0

6º
C83FF90E529
E4CCABA2BC
870459E1438

Danieley
Cristini Lucca

18/09/1989 190,0

7º
52543C807EE
940089B28C9
BF2939FCFF

Amantino
Rodrigues
Raulino

10/05/1988 188,0

8º
4D0FB1DBBD
F6404CAC1E7
6AC5798C83D

Fabiano Do
Prado Bueno

14/03/1982 182,0

9º
8CC5C12E6E2
A41CF8E185B
AF090202B1

Mariana
Conrado
Mello
Fernandes

23/09/1995 164,0

10º
23B41BF261C
E4650A3A0B4
704FF8096F

Miriam
Luciane
Kowalczki

28/12/1982 160,0

11º
5BE3E533874
F40A892D999
988809B859

Luciano Da
Silva Costa

16/12/1974 155,0

12º
B9F4CC60C28
947CD98D49A
89DE5F6BB2

Carlos
Henrique
Chuery Dos
Santos

17/03/1976 110,0

13º
BCF87918709
2428189CEED
2FA9EA2839

Andrea
Luciana David

19/09/1980 88,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa